
 
 
Dz-11.0021.16.2015 

UCHWAŁA   Nr   XVI/104/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 14 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie opinii dot. zagospodarowania Parku Duchackiego. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie przedłożoną koncepcję dla zadania pn.: „wykonanie projektu 
architektoniczno-budowlanego na zagospodarowanie Parku Duchackiego wraz 
z adaptacją budynku starego dworu, z rewitalizacją istniejącego stawu oraz 
odtworzeniem drugiego stawu na Woli Duchackiej przy ul. Estońskiej w Krakowie”, 
obejmującego swym zakresem remont i przebudowę z organizacją ruchu na 
ul. Mochnackiego/Estońskiej oraz budowę nowego parkingu na ul. Macedońskiej. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie (stanowi część uchwały): 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Pracowni Konserwacji Zabytków „Arkona” 
Sp. z o.o. L.dz. 212/2015 z dnia 13.11.2015 r. 
Rada Dzielnicy XI pozytywnie opiniuje przedłożoną koncepcję zagospodarowania 
Parku Duchackiego, równocześnie jednakże podtrzymując dotychczasowe 
stanowisko co do zasadności ograniczenia ruchu samochodowego w rejonie Parku 
Duchackiego. Docelowo za najkorzystniejsze rozwiązanie związane z organizacją 
ruchu drogowego na ul. Estońskiej/Mochnackiego należy uznać wprowadzenie ruchu 
jednokierunkowego w stronę ul. Malborskiej wraz z wyodrębnionym chodnikiem. 


